日神不動産投資顧問株式会社 本社移転のお知らせ

≪本件のお問い合わせ先≫

株式会社日神グループホールディングス 企画管理部

ＴＥＬ：03-5360-2016

Ｅ－ＭＡＩＬ：nsinfo@nisshin-group.co.jp

2025 年 12 月４日

報道関係各位

プレスリリース

株式会社日神グループホールディングス (本社：東京都新宿区、代表取締役社長：神山隆

志)は、連結子会社である日神不動産投資顧問株式会社が下記のとおり移転することをお知ら

せします。

記

１. 移転先住所：東京都新宿区新宿一丁目 28 番 11 号 小杉ビル 8階

２. 新電話番号：03-5925-8251（予定）

３. 移転予定日：2025 年 12 月 8 日

４. 会社概要
名 称         : 日神不動産投資顧問株式会社

現 所 在 地 : 東京都新宿区新宿五丁目８番１号

代表者の役職・氏名 : 代表取締役社長 日置 健

主 な 事 業 内 容 : 投資運用業、投資助言・代理業、宅地建物取引業

設 立 : 2013 年（平成 25 年）10月 1 日

資 本 金 : 150 百万円

資 本 関 係 : 出資比率 86％の連結子会社

 以 上

mailto:nsinfo@nisshin-group.co.jp